Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: conúato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' 6 vçtzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-000

Solicitar junto ao :etor competente, a continuação da
pavimentação asfaltica da Avenida Angelo Pupin (Via do Cartório),
localizada no Jardim Primavera.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como ob.ietivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro no local, tendo em vista que há somente um pedaço sem asfalto, o qual
encontra-se em péssimas condições, muito esburacada, e pela demanda de
veículos que trafegam por esta avenida, há uma grande necessidade de se

efetuar tal melhoria.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Outubro de 2.021.

xtmoffirueuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

l! Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
7 tÀ'lJ

Rua Professor Toledo, n" 6ó,8, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwrv.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

ÜFç

I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.:s.

-:

E
:,.1

t rrl I

tt ,ire,'
E

ffi
/

:

t-